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REAL FEDERACION ESPANOLA DE PIRAGUISMO
SELECTIVO JUVENIL - SUB23

Embalse de Pontillon de Castro (Verducido)

Consejo Superior
de Deportes

/D

18 de Mayo de 2023

Ne° Serie Fecha
1 18/05/2023
2 18/05/2023
3 18/05/2023
4 18/05/2023
5 18/05/2023
6 18/05/2023
7 18/05/2023
8 18/05/2023
9 18/05/2023
10 18/05/2023
11 18/05/2023
12 18/05/2023

19 de Mayo de 2023

Ne° Serie Fecha
13 19/05/2023
14 19/05/2023
15 19/05/2023
16 19/05/2023
17 19/05/2023
18 19/05/2023
19 19/05/2023
20 19/05/2023
QO

ks

Comite
5 // Paralimpico
Espanol
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Hora

9:00

9:10

9:20

9:30

9:40

9:50

10:00

10:10

10:20

17:00

17:15

17:25

Hora

9:00

9:15

9:25

9:40

9:50

10:00

12:00

17:00

C_ 1D

mUJER

Sexo
MUJER
MUJER
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
MUJER
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
MUJER
MUJER

MUJER

Sexo
MUJER
HOMBRE
HOMBRE
MUJER
HOMBRE
HOMBRE
MUJER

MUJER

IBERDROLA

HORARIO DE PRUEBAS

Categoria
SuB23
JUVENIL
JUVENIL
SuB23
SuB23
SuB23
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
SuB23
SuB23

JUVENIL

Categoria
SuB23
SuB23
JUVENIL
SuB23
JUVENIL
SuB23
SENIOR

SENIOR

TOYOTA

Modalidad

C2

C2

C2

C2

K4

K1

K1

K1

K1

K2

Cc2

Cc2

Modalidad

K4

C2

Cc2

C1

K1

K2

K4

K2

y 4
IBERIA

Distancia
500m
500m
500m
500m
500m
500m
500m
500m
500m
500m
200m

200m

Distancia
500m
1000m
1000m
500m
500m
500m
500m

500m

&
o FS
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Fase

FINAL

FINAL

FINAL

FINAL

FINAL

FINAL
SEMIFINAL 1
SEMIFINAL 2
SEMIFINAL 3
FINAL

FINAL

FINAL

Fase

FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL

FINAL

Asturias

paraiso natural

Observaciones

1-3aFINAL, RESTO ELIMINADOS

1-3aFINAL, RESTO ELIMINADOS

1-3aFINAL, RESTO ELIMINADOS

Observaciones

, DINGON
ALY

feems

promesas
paralimpicas
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